様式第３号（第８条関係）

集落の元気づくり支援事業　実績報告書

　令和　　年　　　月　　　日
山北地区まちづくり協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　集落・団体等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　　村上市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、集落の元気づくり支援事業を実施したので、実績を報告します。
	①　事　業　名

	②　実施期間
	（開始）令和　　年　　月　　日　～　（終了）令和　　年　　月　　日

	③　実施結果

	④　参加人数等
	・集落内参加者等　　　人／・集落外参加者等　　　人／・計　　　人

	⑤　取組の効果

	⑥　課題・問題点

	⑦　その他参考事項

●添付資料　１ 領収書等の写し　２ 実績の分かる写真等　３ その他（　　　　　　　　）

２　事業の収支決算

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　目
	予算額
	決算額
	摘　要

	まちづくり協議会からの助成金

	自己資金

	計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　目
	予算額
	決算額
	摘要

	対象

経費
	対象外
経費
	対象

経費
	対象外

経費

	計

※1　事業の全体を把握するため、事業に要するすべての経費を記入してください。